

Протокол итогов конкурса
2023-12951
Ж/Б изделия

Закуп не состоялся.

После не принятия к оценке и сопоставлению конкурсных заявок потенциальных поставщиков по любому из оснований, предусмотренных пунктом 152 настоящих Правил, осталось менее двух конкурсных заявок.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
30.12.2022 11:15:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Ж/Б изделия	В детализации	271.00000	В детализации	103 515 287.67	В детализации	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	В детализации	В детализации	0.00000
2	Ж/Б изделия	В детализации	136.00000	В детализации	31 512 881.80	В детализации	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Каражал,	В детализации	В детализации	0.00000
3	Ж/Б изделия	В детализации	79.00000	В детализации	58 877 034.63	В детализации	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	В детализации	В детализации	0.00000
4	Ж/Б изделия	В детализации	78.00000	В детализации	3 954 998.80	В детализации	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Приозерск,	В детализации	В детализации	0.00000
ИТОГО			564.00000		197 860 202.90					
				с НДС	221 603 427.25					

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

	ИТОГО	271.00000			103 515 287.67						
Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты	
1	1) СВ 105-3,5 стойка ж/б вибрированная с/стойкая с гидроизоляцией	20.00000	99 409.82	Штука	1 988 196.40	1) СВ 105-3,5 стойка ж/б вибрированная с/стойкая с гидроизоляцией 20 шт. (ГОСТ 23613-79).	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Каражал,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
2	2) СВ 164-12 стойка ж/б вибрированная с/стойкая с гидроизоляцией	60.00000	415 606.25	Штука	24 936 375.00	2) СВ 164-12 стойка ж/б вибрированная с/стойкая с гидроизоляцией 60 шт. (Серия 3.407.1-163.1-01).	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Каражал,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
3	3) Стойка УСО-1А	36.00000	110 199.10	Штука	3 967 167.60	3) Стойка УСО-1А-36 шт. (Серия 3.407-40/70).	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Каражал,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
4	4) Траверса ТМ-1	20.00000	31 057.14	Штука	621 142.80	4) Траверса ТМ-1-20 шт. (Серия 3.407.1-143.8.1).	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Каражал,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
	ИТОГО	136.00000			31 512 881.80						

Детализация по лоту №3											
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты	
1	1) СВ 164-12 стойка ж/б вибрированная с/стойкая с гидроизоляцией	49.00000	415 606.25	Штука	20 364 706.25	1) СВ 164-12 стойка ж/б вибрированная с/стойкая с гидроизоляцией-49 шт. (Серия 3.407.1-163.1-01).	0.00	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
2	2) СК 22. 1-2.3 стойка ж/б коническая с/стойкая с гидроизоляцией	6.00000	1 300 937.50	Штука	7 805 625.00	2) СК 22. 1-2.3 стойка ж/б коническая с/стойкая с гидроизоляцией-6 шт. (Серия 3.407-131, вып.1)	0.00	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
3	3) СК 26. 1-1.3 стойка ж/б коническая с/стойкая с гидроизоляцией	2.00000	1 687 670.53	Штука	3 375 341.06	3) СК 26. 1-1.3 стойка ж/б коническая с/стойкая с гидроизоляцией-2 шт. (Серия 3.407-124-B.I-42)	0.00	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	
4	4) СК 26.1-2.3 стойка ж/б коническая с/стойкая с гидроизоляцией	16.00000	1 661 996.42	Штука	26 591 942.72	4) СК 26.1-2.3 стойка ж/б коническая с/стойкая с гидроизоляцией-16 шт. (Серия 3.407-124-B.I-51)	0.00	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.	

5	5) Лежень ж/б ЛЖ-2,8	6.00000	123 236.60	Штука	739 419.60	5) Лежень ж/б ЛЖ-2,8-6 шт. (ГОСТ 6АЦ 309.061СБ	0.00	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		79.00000			58 877 034.63					

Детализация по лоту №4										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	1) СВ 105-3,5 стойка ж/б вибрированная с/ стойкая с гидроизоляцией	25.00000	99 409.82	Штука	2 485 245.50	1) СВ 105-3,5 стойка ж/б вибрированная с/ стойкая с гидроизоляцией-25 шт. (ГОСТ 23613-79),	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Приозерск,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	2) Блоки фундаментные; ФБС 2380x400x580мм	28.00000	24 761.60	Штука	693 324.80	2) Блоки фундаментные; ФБС 2380x400x580мм-28 шт. (ГОСТ 13579-78)	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Приозерск,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	3) Траверса ТМ-1	25.00000	31 057.14	Штука	776 428.50	Траверса ТМ-1-25шт. (Серия 3.407.1-143.8.1).	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Приозерск,	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов, предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		78.00000			3 954 998.80					

Проект договора	Конкурсная документация
Приложение 4_проект_договора-docx (/ru/Tender/dlContract/12951?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)	798-T 15.12.22-pdf (/ru/Tender/dlDoc/12951?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==) Приложение 2_тек (/ru/Tender/dlDoc/12951?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)

Дополнительные файлы
(/ru/Tender/dlFile/12951?fid=1&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==) (/ru/Tender/dlFile/12951?fid=2&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==) (/ru/Tender/dlFile/12951?fid=3&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Ж/Б изделия	В детализации	271.00000	В детализации	103 515 287.67	(/ru/tender/dllot/12951?no=1&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)	3
2	Ж/Б изделия	В детализации	136.00000	В детализации	31 512 881.80	(/ru/tender/dllot/12951?no=2&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)	3
3	Ж/Б изделия	В детализации	79.00000	В детализации	58 877 034.63	(/ru/tender/dllot/12951?no=3&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)	3
4	Ж/Б изделия	В детализации	78.00000	В детализации	3 954 998.80	(/ru/tender/dllot/12951?no=4&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQRnJPOCs2M0twNisra3FKdStubysxVk9VekhMck9vQkNtL2JNVHJ6bIVpWQ==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
001040002533	ТОО АСПМК-519	г. Талдыкорган, ул. Абылайхана, 266	30.12.2022 10:48:24
180640035742	ТОО Comfort plus 2018	Асар 71/1	30.12.2022 10:38:04
211040014045	ТОО Досэнерджи компани	Казахстан, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Асар, здание 71/1	30.12.2022 10:42:46

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1	ТОО Comfort plus 2018	Нарушение п. 142 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки
1	ТОО Досэнерджи компани	Нарушение п. 142 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.3 справка с банка не соответствует требованиям Правил.
2	ТОО Досэнерджи компани	Нарушение п. 142 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.3 справка с банка не соответствует требованиям Правил.
2	ТОО Comfort plus 2018	Нарушение п. 142 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки
3	ТОО Comfort plus 2018	Нарушение п. 142 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки
3	ТОО Досэнерджи компани	Нарушение п. 142 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.3 справка с банка не соответствует требованиям Правил.
4	ТОО Досэнерджи компани	Нарушение п. 142 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.3 справка с банка не соответствует требованиям Правил.
4	ТОО Comfort plus 2018	Нарушение п. 142 пп.6 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: пп.6 отсутствует платежное поручение, подтверждающего внесение обеспечения конкурсной заявки

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО АСПМК-519
2	ТОО АСПМК-519

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Ж/Б изделия	211 040 014 045, ТОО Досэнерджи компани	Казахстан, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Асар, здание 71/1	KZT	В детализации	95 964 300.00	30.12.2022 10:42:46
1	Ж/Б изделия	180 640 035 742, ТОО Comfort plus 2018	Асар 71/1	KZT	В детализации	101 857 000.00	30.12.2022 10:38:04
1	Ж/Б изделия	001 040 002 533, ТОО АСПМК-519	г. Талдыкорган, ул. Абылайхана, 266	KZT	В детализации	102 678 000.00	30.12.2022 10:48:24
2	Ж/Б изделия	211 040 014 045, ТОО Досэнерджи компани	Казахстан, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Асар, здание 71/1	KZT	В детализации	29 273 500.00	30.12.2022 10:42:46
2	Ж/Б изделия	180 640 035 742, ТОО Comfort plus 2018	Асар 71/1	KZT	В детализации	31 140 000.00	30.12.2022 10:38:04
2	Ж/Б изделия	001 040 002 533, ТОО АСПМК-519	г. Талдыкорган, ул. Абылайхана, 266	KZT	В детализации	31 414 400.00	30.12.2022 10:48:24
3	Ж/Б изделия	211 040 014 045, ТОО Досэнерджи компани	Казахстан, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Асар, здание 71/1	KZT	В детализации	54 395 825.00	30.12.2022 10:42:46
3	Ж/Б изделия	180 640 035 742, ТОО Comfort plus 2018	Асар 71/1	KZT	В детализации	57 528 000.00	30.12.2022 10:38:04
3	Ж/Б изделия	001 040 002 533, ТОО АСПМК-519	г. Талдыкорган, ул. Абылайхана, 266	KZT	В детализации	57 867 000.00	30.12.2022 10:48:24
4	Ж/Б изделия	211 040 014 045, ТОО Досэнерджи компани	Казахстан, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Асар, здание 71/1	KZT	В детализации	3 560 000.00	30.12.2022 10:42:46
4	Ж/Б изделия	180 640 035 742, ТОО Comfort plus 2018	Асар 71/1	KZT	В детализации	3 897 000.00	30.12.2022 10:38:04

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем						Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Детализация по лоту №1

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------

Детализация по лоту №2

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------

Детализация по лоту №3

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------

Детализация по лоту №4

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Ж/Б изделия	В детализации	271.00000	В детализации	103 515 287.67	В детализации	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Жезказган, улица М.Маметовой,33	В детализации	В детализации	0.00000
2	Ж/Б изделия	В детализации	136.00000	В детализации	31 512 881.80	В детализации	Республика Казахстан, 100600, область Улытау, город Каражал,	В детализации	В детализации	0.00000
3	Ж/Б изделия	В детализации	79.00000	В детализации	58 877 034.63	В детализации	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Балхаш,	В детализации	В детализации	0.00000
4	Ж/Б изделия	В детализации	78.00000	В детализации	3 954 998.80	В детализации	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Приозерск,	В детализации	В детализации	0.00000
ИТОГО			564.00000		197 860 202.90					

Детализация по лоту №1

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №4

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Председатель	05.01.2023 16:56:35	Да
Игорь Баннов	Заместитель председателя	05.01.2023 16:54:43	Да
Кезбан Абдурашидова	Участник	05.01.2023 16:51:32	Да
Даурен Масенов	Участник	05.01.2023 16:10:49	Да
Елена Решоткина	Участник	05.01.2023 16:12:49	Да
Анатолий Харитонов	Участник	05.01.2023 16:53:17	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Участник	05.01.2023 16:27:31	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	05.01.2023 15:58:54	Да



Председатель
Кравчук Евгений Иванович
05.01.2023 16:56:35
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Заместитель председателя
Баннов Игорь Викторович
05.01.2023 16:54:43
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
05.01.2023 16:51:32
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Масенов Даурен Жубанышович
05.01.2023 16:10:49
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Решоткина Елена Ивановна
05.01.2023 16:12:49
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Харитонов Анатолий Олегович
05.01.2023 16:53:17
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
05.01.2023 16:27:31
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
05.01.2023 15:58:54
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания